金融咨询服务协议
甲方：
营业执照号/身份证号：
组织机构代码证代码：
地址：
法定代表人：
电话：
乙方：
身份证号：
电话：
其它事项：由乙方协助，向甲方推荐银行促成该银行向甲方借款人民币亿元，借款周期年，年利率左右。
1、本协议有效期从2011年月日开始，服务期为个月，如服务期内乙方无法成功推荐及促成上述银行方与甲方达成融资合作(以银行审批出同意贷款同意书为准)，本协议自动失效;如服务期内乙方成功推荐及促成上述银行与甲方达成融资合作，本协议自动延续至乙方收取全部咨询服务费为止。
2、咨询服务费按以下规定的方式支付：
按甲方与乙方推荐的上述银行签订的贷款合同中约定的借款额的%支付。甲方拟申请借款额为人民币亿元。甲方承诺在收到的五个银行工作内，向乙方一次性全额支付此笔服务费共计人民币六百万元，逾期款支付部分服务费按每天%收取违约金。
乙方帐户资料：户名：
开户行：
银行帐号：
3、因本协议发生的纠纷，双方协商解决：协商不成的，任何一方均有权向协议签订地的人民法院提成诉讼。在诉讼期间，本合同不涉及争议部分的条款仍须履行。
、本协议按以下约定方式生效：
(1)、甲方为自然人的，自甲方签字、按指模，乙方签字、按指模之日起生效。
(2)、甲方为法人的：自甲方法定代表人签字、盖公章，乙方签字、按指模之日起生效。
5、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，均具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日